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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Информација за безбедносната 

состојба на подрачјето на Општина Кисела Вода во 2023 година на 
Полициска станица од Општа надлежност ,,Кисела Вода,, 

 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информацијата за безбедносната состојба на подрачјето на Општина Кисела 
Вода во 2023 година на Полициска станица од Општа надлежност ,,Кисела 
Вода,, донесен на Триесет и шестата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 28 февруари 2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-2252/1                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2024 година                     на Општина Кисела Вода  
Скопје                         Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 точка 13 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,, бр.5/02) и член 112 oд Статутот на Општина Кисела 
Вода пречистен текст (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, 
бр.1/2020), расправајќи по Информацијата за безбедносната состојба на 
подрачјето на Општина Кисела Вода во 2023 година на Полициска станица од 
Општа надлежност ,,Кисела Вода,, Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесет и шестата пленарна седница, одржана на 28 февруари 2024 година, 
донесе 
 
 
               З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Информација за безбедносната состојба на подрачјето 
на Општина Кисела Вода во 2023 година на Полициска станица од Општа 

надлежност ,,Кисела Вода,, 
 
 

1.Со овој Заклучок се усвојува Информацијата за безбедносната 
состојба на подрачјето на Општина Кисела Вода во 2023 година на Полициска 
станица од Општа надлежност ,,Кисела Вода,,. 

 
2. Заклучокот да се достави до Полициска станица од општа 

надлежност ,,Кисела Вода,, Скопје, односно до МВР на Република 
Македонија. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,. 
 
 
Број 09-1850/3                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 февруари 2024 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за доделување на еднократна парична помош на 

семејства со новороденчиња на подрачје на Општина Кисела Вода  
за 2024 година 

 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Одлуката за доделување на еднократна 
парична помош на семејства со новороденчиња на подрачје на Општина 
Кисела Вода за 2024 година, донесена на Триесет и шестата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 февруари 2024 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-2252/2                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2024 година                     на Општина Кисела Вода  
Скопје                         Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22, точка 7 и член 62, точка 1 од Законот за локална 

самоуправа (Службен весник на Р.М. бр. 5/02), член 34, точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ 
бр.01/20), Советот на Општина Кисела Вода на Триесет и шестата пленарна 
седница одржана на 28 февруари 2024 година, донесе: 

                                                             
   О Д Л У К А 

за доделување на еднократна парична помош на семејства 
со новороденчиња на подрачје на Општина Кисела Вода за 2024 година 

 
Член 1 

 Со оваа одлука се утврдува доделување на еднократна парична помош на 
семејства со новороденче кои се со живеалиште на подрачје на Општина 
Кисела Вода (минимум еден родител). 
 

Член 2 
  На секое семејство со новороденче од 01-01-2024 год. до 31-12-2024 
год. и семејство со прво посвоено дете, со живеалиште на подрачје на 
Општина Кисела Вода (минимум еден родител), ќе му биде доделена 
еднократна парична помош  во износ од 6.000,00 денари. 
  За посвоено дете ќе се смета и првото посвоено дете, како и кога ќе се 
посвојат повеќе деца одеднаш (близнаци, тројка и повеќе), при првото 
посвојување на возраст на детето/цата до една година доколку мајката нема 
прво новородено дете. 
 

Член 3 
  Еднократната парична помош ќе се доделува врз основа на поднесено 
барање до Општина Кисела Вода од страна на семејството, со уредно 
приложена документација на увид која ќе го потврди раѓањето на новиот член 
во семејството и територијалната припадност (живеалиште) на подрачје на 
Општина Кисела Вода, а за посвоеното дете/ца и примерок од решението за 
посвојување.  
  Територијалната припадност (живеалиштето) на подрачје на Општина 
Кисела Вода, ќе се потврди со приложување на увид важечка лична карта или 
друга исправа за лична идентификација барем од еден родител, со исклучок 
на новороденче на самохран родител.  
  За самохран родител на дете се смета родител на:  
-дете кое го издржува, ако другиот родител е починат,  
-дете од разведен брак, ако родителот кај кого детето живее, не живее во 
брачна, односно вонбрачна заедница,  
-дете на кое едниот родител е непознат и  
-дете на кое едниот родител се води за исчезнат. 
  Својството на самохран родител се докажува на следниот начин:  
-доколку едниот родител е починат, со препис на извод од матична книга на 
умрените;  
-за разведен брак со правосилна судска пресуда,  
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-доказ дека родителот не е во брачна заедница со препис на извод од матична 
книга на родени не постар од шест месеци или дека родителот не е во 
вонбрачна заедница со изјава дека не е во вонбрачна заедница,  
-доказ од надлежен суд дека едниот родител се води за исчезнат,  
-а за родител кој се води за непознат препис на извод од матична книга на 
родените на детето. 
  Барателите,  потребно е да приложат фотокопија од трансакциска 
сметка. 
  Доставената документација, по основ на поднесеното барање ќе се 
чуваат од страна на Општина Кисела Вода. 
  Рокот за поднесување на потребната документација е 90 дена од денот 
на раѓањето на новороденчето, а за посвоеното дете најдоцна до 90 дена од 
заведувањето на посвоеното дете во книгата на родените. 
 

Член 4 
  Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина 
Кисела Вода за 2024 година, од подпрограмата Д10 – Месна самоуправа, 
потставка 464990 - Други трансфери.        
    

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 
 

Број 09-1850/4                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 февруари 2024 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 

за четвртиот квартал од 2023 година – К1 -квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот 
период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 31.12.2023 

година; - К2 - квартален извештај за достасани ненамирени обврски на 
Општина Кисела Вода, - К3 - квартален извештај за промените на 

состојбата за секое задолжување на општините и јавните претпријатија 
основани од општините 

 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Квартални 
извештаи К1, К2 и К3 за четвртиот квартал од 2023 година – К1 -квартален 
извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 
31.12.2023 година; - К2 - квартален извештај за достасани ненамирени 
обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - квартален извештај за промените на 
состојбата за секое задолжување на општините и јавните претпријатија 
основани од општините, донесен на Триесет и шестата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 февруари 2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-2252/3                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2024 година                     на Општина Кисела Вода  
Скопје                         Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1, алинеја 7 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на Република Македонија„ бр.5/02), член 34, 
став 1, алинеја 21 и член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), а во врска со член 32 став 2 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија„ бр.61/04, 96/04 и 67/07), расправајќи по 
Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за четвртиот квартал од 2023 година – К1- 
квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 
31.12.2023 година; - К2 - квартален извештај за достасани ненамирени 
обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - квартален извештај за промените на 
состојбата за секое задолжување на општините и јавните претпријатија 
основани од општините, Советот на Општина Кисела Вода на Триесет и 
шестата пленарна седница одржана на 28 февруари 2024 година, донесе: 

 
                 З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за четвртиот 
квартал од 2023 година – К1-квартален извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) 
за квартал од 01.01.2023 година до 31.12.2023 година; -К2 -квартален 

извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, -
К3- квартален извештај за промените на состојбата за секое 

задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 
општините 

 
 
1. Со овој Заклучок се усвојуваат Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за 

четвртиот квартал од 2023 година – К1- квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2023 година до 31.12.2023 година; - К2 - квартален извештај 
за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - квартален 
извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините. 
 
 2. Заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Кисела Вода и 
Секторот за финансиски прашања. 
  
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
Број 09-1850/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 февруари 2024 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 

Програмата за енергетска ефикаснот во Општина Кисела Вода за 2023 
година 

 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот 
за реализација на Програмата за енергетска ефикаснот во Општина Кисела 
Вода за 2023 година, донесен на Триесет и шестата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 февруари 2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-2252/4                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2024 година                     на Општина Кисела Вода  
Скопје                         Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр.5/02), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/20) 
расправајќи по Извештајот  за реализација на Програмата за енергетска 
ефикасност во Општина Кисела Вода за 2023 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Триесет и шестата пленарна седница одржана на 28 
февруари 2024 година, донесе: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за Енергетска Ефикасност во 
Oпштина Кисела Вода за 2023 година 

 
 

1.Со овој Заклучок се усвојува  Извештајот  за реализација на 
Програмата за енергетска ефикасност во Општина Кисела Вода за 2023 
година. 

 
      2. Заклучокот да се достави до Секторот за локален економски развој  

и Агенцијата за енергетика на Република Северна Македонија. 
 
     3.Овој Заклучок ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела 

Вода,,. 
 
 
 

Број 09-1850/7                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 февруари 2024 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 4   Страна  10            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Програма за Енергетска 

ефикасност на Општина Кисела Вода за период 2024 – 2026 година 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Програмата 
за Енергетска ефикасност на Општина Кисела Вода за период 2024 – 2026 
година, донесен на Триесет и шестата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 28 февруари 2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-2252/5                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2024 година                     на Општина Кисела Вода  
Скопје                         Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Број 4   Страна  11            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр.5/02), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/20) 
расправајќи по Програмата за Енергетска ефикасност на Општина Кисела 
Вода за период 2024 – 2026 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесет и шестата пленарна седница одржана на 28 февруари 2024 година, 
донесе: 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Програмата за Енергетска ефикасност на Општина 
Кисела Вода за период 2024 – 2026 година 

 
 

1.Со овој Заклучок се усвојува Програмата за Енергетска ефикасност 
на Општина Кисела Вода за период 2024 – 2026 година. 

 
      2.Заклучокот да се достави до Секторот за локален економски развој  и 

Агенцијата за енергетика на Република Северна Македонија. 
 
     3.Овој Заклучок ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела 

Вода,,. 
 
 
 

Број 09-1850/8                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 февруари 2024 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 4   Страна  12            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Акционен план за 2024 година за 

Енергетска фикасност на Општина Кисела Вода 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Програмата 
за Енергетска ефикасност на Општина Кисела Вода за период 2024 – 2026 
година, донесен на Триесет и шестата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 28 февруари 2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-2252/6                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2024 година                     на Општина Кисела Вода  
Скопје                         Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 4   Страна  13            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр.5/02), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/20) 
расправајќи по Акциониот план за 2024 година за Енергетска ефикасност на 
Општина Kисела Вода, Советот на Општина Кисела Вода на Триесет и 
шестата пленарна седница одржана на 28 февруари 2024 година, донесе: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Акционен план за 2024 година 

за Енергетска ефикасност на Општина Kисела Вода 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Акциониот план за 2024 година за 
Енергетска ефикасност на Општина Kисела Вода. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за локален економски развој  и 
Агенцијата за енергетика на Република Северна Македонија. 

 
3. Овој Заклучок ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела 

Вода,,. 
  
 

Број 09-1850/9                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 февруари 2024 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 4   Страна  14            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Извештај за извршениот попис на 

средствата и нивните извори со состојба на 31.12.2023 година 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот 
за извршениот попис на средствата и нивните извори со состојба на 
31.12.2023 година, донесен на Триесет и шестата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 февруари 2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-2252/7                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2024 година                     на Општина Кисела Вода  
Скопје                         Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 4   Страна  15            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр.5/02), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/20) 
расправајќи по Извештајот за извршениот попис на средствата и нивните 
извори со состојба на 31.12.2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесет и шестата пленарна седница одржана на 28 февруари 2024 година, 
донесе: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за извршениот попис на средствата и нивните 

извори со состојба на 31.12.2023 година 
 

 
1.Со овој Заклучок се усвојува  Извештајот за извршениот попис на 

средствата и нивните извори со состојба на 31.12.2023 година. 
 

      2.Заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања. 
 
     3.Овој Заклучок ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела 

Вода,,. 
 
 

 
 
Број 09-1850/10                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 февруари 2024 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 4   Страна  16            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за  прифаќање на донација - изведба на градежни – 
асфалтерски работи, со асфалтирање на ров од фекална канализација, 
на бул. Борис Трајковски бр.7 во нас.Градинар Општина Кисела Вода 

 
 

1.Со ова Решение се објавува Одлуката за  прифаќање на донација - 
изведба на градежни – асфалтерски работи, со асфалтирање на ров од 
фекална канализација, на бул. Борис Трајковски бр.7 во нас.Градинар 
Општина Кисела Вода донесена на Триесет и шестата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 февруари 2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-2252/8                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2024 година                     на Општина Кисела Вода  
Скопје                         Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 4   Страна  17            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална 

самоуправа (Сл. Весник на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен текст (Службен на Општина 
Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на Триесет и шестата 
пленарна седница одржана на 28 февруари 2024 година, донесе: 
 

ОДЛУКА  
за  прифаќање на донација -  

изведба на градежни – асфалтерски работи,  
со асфалтирање на ров од фекална канализација, 

на бул. Борис Трајковски бр.7 во нас.Градинар 
Општина Кисела Вода 

 
  

Член 1 
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – изведба на градежни – 

асфалтерски работи,  со асфалтирање на ров од фекална канализација, на 
Бул. Борис Трајковски бр.7 во нас.Градинар, Општина Кисела Вода, која се 
дава од МАКПЕТРОЛ АД Скопје, во вредност од 1.000.000,оо денари.   
 

Член 2 
Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише 

договорот за донација со МАКПЕТРОЛ АД Скопје во насока на спроведување 
на оваа одлука. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
Број 09-1850/11                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 февруари 2024 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 4   Страна  18            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за донесување на План за Парцелација од 

“Урбанистички проект со план за парцелација за поделба на градежна 
парцела ГП 11.4 со намена А2 - домување во станбени згради, согласно 

ДУП Градска Четврт Ј20 Блок 07 Општина Кисела Вода - Скопје“ 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Одлуката за донесување на План за 
Парцелација од “Урбанистички проект со план за парцелација за поделба на 
градежна парцела ГП 11.4 со намена А2 - домување во станбени згради, 
согласно ДУП Градска Четврт Ј20 Блок 07 Општина Кисела Вода - Скопје“, 
донесена на Триесет и шестата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 28 февруари 2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-2252/9                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2024 година                     на Општина Кисела Вода  
Скопје                         Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 4   Страна  19            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/02) и член 63 од Законот за урбанистичко планирање 
(“Службен весник на РСМ” бр.32/20 и 111/23), Советот на Општина Кисела 
Вода на Триесет и шестата пленарна седница одржана на 28 февруари 2024 
година, донесе: 
 
 

ОДЛУКА 
за донесување на План за Парцелација од “Урбанистички проект со план 

за парцелација за поделба на градежна парцела ГП 11.4 со намена А2 - 
домување во станбени згради, согласно ДУП Градска Четврт Ј20 Блок 07 

Општина Кисела Вода - Скопје“ 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се донесува План за Парцелација од “Урбанистички 

проект со план за парцелација за поделба на градежна парцела ГП 11.4 со 
намена А2 - домување во станбени згради, согласно ДУП Градска Четврт Ј20 
Блок 07 Општина Кисела Вода - Скопје“. 

Со “Урбанистичкиот проект со план за парцелација за поделба на 
градежна парцела ГП 11.4 со намена А2 - домување во станбени згради, 
согласно ДУП Градска Четврт Ј20 Блок 07 Општина Кисела Вода - Скопје“ се 
врши разработка на Деталниот урбанистички план за блок Ј 20.07, Градска 
четврт Ј 20, Реон Ј, Општина Кисела Вода - Скопје (Одлука бр.09-2838/18 од 
11.04.2017 година, Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.04/18). 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е Графичкиот прилог: План за 

Парцелација од “Урбанистичкиот проект со план за парцелација за поделба 
на градежна парцела ГП 11.4 со намена А2 - домување во станбени згради, 
согласно ДУП Градска Четврт Ј20 Блок 07 Општина Кисела Вода - Скопје“. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“. 
 

 
Број 09-1850/12                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28 февруари 2024 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р.  
 
 
 
 
 
 
 



Број 4   Страна  20            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 

 
 
 



Број 4   Страна  21            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 

 



Број 4   Страна  22            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 

 



Број 4   Страна  23            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 

 
 



Број 4   Страна  24            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 

 
 



Број 4   Страна  25            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 

 
 



Број 4   Страна  26            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 

 
 



Број 4   Страна  27            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 

 
 



Број 4   Страна  28            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 

 



Број 4   Страна  29            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 

 
 



Број 4   Страна  30            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 4   Страна  31            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   4 март 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
С О Д Р Ж И Н А: 
 

1. Заклучок за усвојување на Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на Општина Кисела Вода во 2023 година на Полициска 
станица од Општа надлежност ,,Кисела Вода,,; 

2. Одлука за доделување на еднократна парична помош на семејства со 
новороденчиња на подрачје на Општина Кисела Вода за 2024 година; 

3. Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за четвртиот 
квартал од 2023 година – К1 -квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) 
за квартал од 01.01.2023 година до 31.12.2023 година; - К2 - квартален 
извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, - 
К3 - квартален извештај за промените на состојбата за секое 
задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 
општините; 

4. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Програмата за енергетска ефикаснот во Општина Кисела Вода за 
2023 година; 

5. Заклучок за усвојување на Програма за Енергетска ефикасност на 
Општина Кисела Вода за период 2024 – 2026 година; 

6. Заклучок за усвојување на Акционен план за 2024 година за Енергетска 
фикасност на Општина Кисела Вода; 

7. Заклучок за усвојување на Извештај за извршениот попис на средствата 
и нивните извори со состојба на 31.12.2023 година; 

8. Одлука за  прифаќање на донација - изведба на градежни – асфалтерски 
работи, со асфалтирање на ров од фекална канализација, на бул. Борис 
Трајковски бр.7 во нас.Градинар Општина Кисела Вода; 

9. Одлука за донесување на План за Парцелација од “Урбанистички проект 
со план за парцелација за поделба на градежна парцела ГП 11.4 со 
намена А2 - домување во станбени згради, согласно ДУП Градска Четврт 
Ј20 Блок 07 Општина Кисела Вода - Скопје“; 

10. Јавна објава Уп.бр.13-482 од 19.02.2024 година; 
11. Јавна објава Уп.бр.13-257 од 23.02.2024 година; 
12. Јавна објава Уп.бр.13-541 од 01.03.2024 година; 
13. Јавна објава Уп.бр.13-8 од 26.02.2023 година; 
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